



Product Title
Product Description
Features and Benefits
Search Key Words
Brand Story

Target Market	ES
GTIN / barcode	08410000045802
Product Type	Each
Article Code	0110995
Brand Name	ROYAL
Sub Brand	
Long Product Description	ROYAL PREPARADO PARA HORNEAR MEZCLA 900GR
Short Product Title	ROYAL 900G BAKING POWDER
Product Type Description	PREPARADO PARA HORNEAR
Net Content	900 Gram
Net Content Statement	
Start Availability Date	2009-12-12T00:00:00

Nutritional

Serving Size
Serving Size Description
Number Of Servings Per Package
Daily Intake Reference

Statement
Preparado en polvo con gasificantes para hornear. Uso alimentario.
Ingredient Statement
<ul style="list-style-type: none">Ingredientes: Gasificantes [difosfato disódico E 450 (i), bicarbonato de sodio E 500 (ii)], harina de arroz.
Compulsory Additives Label Information
Este producto debe cocinarse antes de ser consumido.
Allergen Relevant Data Provided?
True
Allergen Statement
Allergen
Warning Copy
Country Of Origin
SPAIN
Provenance Statement
Claim Description
<ul style="list-style-type: none">Producto sin gluten.
Preparation State
Preparation Instructions



Shipping

Maximum Temperature
Minimum Temperature
Consumer Storage Instructions
Conservar en lugar fresco y seco.

Min Product Lifespan from Production (Days)
Min Product Lifespan from Arrival (Days)

Packaging Type Code
Can/Tin

Number of Complete Layers Contained in Item/GTIN Pallet Hi
Number of Complete Layers Contained in Item/Non GTIN Pallet Hi
Number of Trade Items Per Pallet Layer/Non GTIN Pallet Ti
Number of Items in a Complete Layer/GTIN Pallet Ti
Logistical Unit Gross Weight
Logistical Unit Net Weight

432 Count								
Item ID	Level	Qty of Next Level Item(s)	Width	Depth	Height	Net Weight	Gross Weight	Pallet Ti/Hi
38410000458009	Pallet	36	739 Millimetre	1161 Millimetre	990 Millimetre	388.8 Kilogram	436.761 Kilogram	6 / 6
28410000458002	Case	12	317 Millimetre	422 Millimetre	165 Millimetre	10.8 Kilogram	12.132 Kilogram	- / -
08410000045802	Each	1	100 Millimetre	100 Millimetre	162 Millimetre	900 Gram	1001 Gram	- / -

Other Info

GPC Scheme Packaging Type Code Can/Tin	Baking/Cooking Mixes (Shelf Stable)	Contact Type Contact Name Contact Address	Consumer Support (GS1 Code) Mondelez España Commercial, S.L. C/Eucalipto, 25 - 28016 Madrid, España
Information Provider Name	Mondelez EU B2B2C	Information Provider	7622205000000

Product Information Legal Disclaimer
Para su informacion, esta documento no reemplaza la etiqueta del producto. En caso de diferencia o contradicción considere como correcto el etiquetado del producto.

Uniform Resource Identifier